

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Gruppen Holding ApS

Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr. 35 48 33 81

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2023

Claus Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Gruppen Holding ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 48 33 81
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, direktør
Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 11.234.318, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 40.338.435.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(10.995)	(25.045)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.326.079	11.241.293
Finansielle omkostninger		<u>(152.863)</u>	<u>(39.694)</u>
Resultat før skat		11.162.221	11.176.554
Skat af årets resultat	1	<u>72.097</u>	<u>887</u>
Årets resultat		<u>11.234.318</u>	<u>11.177.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.326.079	8.241.293
Overført resultat		<u>(91.761)</u>	<u>(63.852)</u>
		<u>11.234.318</u>	<u>11.177.441</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	48.766.279	40.440.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.866.279</u>	<u>40.540.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.866.279</u>	<u>40.540.200</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		906.770	169.921
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.891.170</u>	<u>987.455</u>
Tilgodehavender		<u>2.797.940</u>	<u>1.157.376</u>
Likvide beholdninger		<u>953</u>	<u>3.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.798.893</u>	<u>1.161.222</u>
Aktiver i alt		<u>51.665.172</u>	<u>41.701.422</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.143.089	21.817.010
Overført resultat		7.115.346	7.207.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>40.338.435</u>	<u>32.104.117</u>
Selskabsskat		1.750.036	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.750.036</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.675.216	5.833.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.812.168	1.800.000
Selskabsskat		955.278	1.885.659
Skyldigt sambeskatningsbidrag		114.039	58.081
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.576.701</u>	<u>9.597.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.326.737</u>	<u>9.597.305</u>
Passiver i alt		<u>51.665.172</u>	<u>41.701.422</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	21.817.010	7.207.107	3.000.000	32.104.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	8.326.079	(91.761)	3.000.000	11.234.318
Egenkapital 30. september 2023	80.000	30.143.089	7.115.346	3.000.000	40.338.435

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27.096)	(5.519)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(45.001)	4.632
	(72.097)	(887)
	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	18.623.190	18.623.190
Kostpris 30. september 2023	18.623.190	18.623.190
Værdireguleringer 1. oktober 2022	21.817.010	13.414.959
Årets resultat	11.326.079	11.241.293
Udbytte modtaget	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	160.758
Værdireguleringer 30. september 2023	30.143.089	21.817.010
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	48.766.279	40.440.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MANA INVEST AF 2004 ApS	Holbæk	100 %
Datoselskabet af 2019 ApS	Holbæk	100 %
HM Gruppen A/S	Holbæk	100 %
SOFIEVEJ 4 ApS	Holbæk	100 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for så vidt angår selskabernes kassekredit og arbejdsgarantier. Kautionen omfatter selskaberne Datoselskabet af 2019 ApS, Mana Invest af 2004 ApS, HM Gruppen A/S og Sofievej 4 ApS.